
NYHET

REF. BCNR50225

2 370 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet
Excellent lägenhet med 2 Sovrum till uthyrning i El Born, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  El Born »  08002

2
Sovrum  

2
Badrum  

83m²
Planlösning  

2m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Nybyggd lägenhet, möblerad och med två sovrum och två
badrum i El Born, några steg från hamnen och Vía
Layetana (Barcelonas centrum).

Vacker lägenhet i en nybyggnation belägen i en renoverad byggnad med hiss i den
charmiga gotiska stadsdelen i gamla stan i Barcelona. Det är omgivet av vackra
kungliga egendomar och ligger några minuters promenad från parken Ciudadella, den
gamla hamnen, stranden Barceloneta och tunnelbanestationen Jaume I.

Huset har en bebyggd yta på 83 m² som inkluderar ett vardagsrum i öppen
planlösning med ett fullt utrustat kök med toppmoderna apparater, ett stort master
bedroom med eget badrum, ett andra sovrum och ett andra badrum . Alla rum har
utmärkt finish, medan fastigheten har hiss, luftkonditionering och kanaluppvärmning.

Renoveringsprojektet behåller charmen av en kunglig egendom, med höga takbjälkar
i trä och eleganta moderna detaljer, såsom köksmaskiner i krom, massiv ekparkett
och lackerade skåp.

Den här fastigheten är idealisk för ett par som vill bo i den livliga stadsdelen Born,
några steg från barer, restauranger och nöjesområden.

Priset gäller ej då det är nybyggnation

lucasfox.se/go/bcnr50225

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Säkerhet, Renoverad, Öppet kök, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober, Dubbla fönster,
Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig fr o m 3 jun 2024
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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